VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Agua Doce
Prefeitura Municipal de Agua Doce
Pregéao Eletrénico - 28/2023

UALL ENTRETENIMENTO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.095.040/0001-77 -
Enderego: AVENIDA LUIZ DE CAMOES, 320, SALA 09 BAIRRO CORAL LAGES-SC CEP: 88509-000 -
CEP: 88523000 - UF: SC - Municipio: - Telefone: (48) 99943-1071

Lote Item Produto Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Melhor Lance Valor Total
0001 Lote Unico
0001 Fechamento metalico para servico servico 500 M 25,00 12.500,00

isolamento de areas e organizagédo
do publico, com médulo de no
minimo 02x02m, com sistema de
estaiamento, de seguranga,
aterramento, Servigo a ser
executado em locais e horarios a
serem definidos durante as
Fes...(Conforme Edital)

0002 Grades de isolamento de areas e servico servico 300 M 20,00 6.000,00
organizagao do publico, com
maodulos de no minimo 02x1,10m,
com sistema de ligagao entre os
mesmos, pés de sustentagao,
aterramento. Servico a ser
executado em locais e horarios a
serem definidos durante
...(Conforme Edital)

0003 Locagao de piso elevado para servigo servigo 1UN 8.000,00 8.000,00
palco, tamanho minimo 18mx10m,
com altura minima do tablado de
01m, composto por chapas de
compensado naval 22mm, escada
de acesso com corrimao, tecido
preto para acabamento,
capacidade de carga
certificada...(Conforme Edital)

0004 Locagéo de praticaveis modulares  servigo servico 18 UN 200,00 3.600,00
de aluminio 2mx1m, com chapa de
compensado naval 22mm, pés
com regulagem de altura de 0,3 a
1,0m escada de acesso com
corrimao, tecido preto para
acabamento, capacidade de carga
certificada de 150kg
por...(Conforme Edital)

0005 Locagdo e montagem de pavilhdo  servigo servico 1UN 22.000,00 22.000,00
autoportante em estrutura metalica
de aluminio tipo p30/p50. Pavilhdo
coberto em formato duas aguas
medindo no minimo 20m(l) por
50m(c), mais aba lateral de 10m(l)
por 20m(c), mais aba lateral 05m(l)
por ...(Conforme Edital)

0006 Locagdo, montagem e servico servico 2 UN 1.200,00 2.400,00
desmontagem de coberturas tipo
piramides nas medidas de
10x10m, estruturas em ferro,
cobertura em lona vinilica branca,
pé direito de 3 a 4 metros com
alongador, equipadas com calhas
e tesouras de ferro, com
fechame...(Conforme Edital)

0007 Locagdo, montagem e servigco servico 4 UN 1.000,00 4.000,00
desmontagem de coberturas tipo
piramides nas medidas de
05x10m, estruturas em ferro,
cobertura em lona vinilica branca,
pé direito de 3 a 4 metros com
alongador, equipadas com calhas
e tesouras de ferro, com
fechame...(Conforme Edital)

0008 Locagao por dia de sanitarios servigo servigo 45 UN 200,00 9.000,00
portateis individuais de polietileno,
medindo no minimo 1,20 x 1,20 x
2,30 (altura interna), contendo
caixa de dejetos, assento,
mictério, suporte para papel
higiénico e painel externo de
identificagdo (ma...(Conforme
Edital)

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/05/2023 as 14:22:13.
PUBLICAS Cadigo verificador: 528B06




0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

Locagao diaria com instalagéo e
manutencéo de 02 geradores de
energia de no minimo 260 kva,
suficiente para alimentar os
eventos em comemoragao aos 65
anos de Agua Doce. Datas: de
21/07/2023 a 23/07/2023 Local:
Agua Doce Dia
21/07/202...(Conforme Edital)

Projeto PPCI para instalagédo
completa da estrutura para
realizagdo das festividades em
comemoragao aos 65 anos do
Municipio de Agua Doce, de 21 a
23 de julho de 2023. O projeto
devera ser entregue com 15 dias
de antecedéncia ao inicio
...(Conforme Edital)

Locagéo de cadeiras de plastico
branca, sem braco, com
capacidade para suportar de 90kg
a 120kg.

Locagao, através da montagem,
manutengao e desmontagem de
01 (um) PORTAL DE ALUMINIO
Q30 nas medidas de 10m (dez
metros) x 6m (seis metros) x 2m
(dois metros) com a identificagcéo
das Festividades de 65 anos do
Municipio de Agua Doce / SC.

Locagdo, montagem e
desmontagem de sistema de box
para praga de alimentagéo,
estruturado em chapas de TS, nas
medidas de 3metrosx3metros, piso
forrado com material aprovado
pelos bombeiros, testeira, balcao
para atendimento, sistema
el...(Conforme Edital)

Contratagdo de pessoa juridica
para prestagao e servigos de
limpeza junto ao local das
festividades, no periodo de 21 a
23 de julho de 2023, durante as
Festividades em Comemoragao
a0s 65 anos do Municipio de Agua
Doce

Contratagao de pessoa juridica
para servigo de seguranca
desarmada para eventos, no
periodo de 21 a 23 de julho de
2023, durante as Festividades em
Comemoragéo aos 65 anos do
Municipio de Agua Doce

Contratagao de pessoa juridica
para servigo de controle de
entrada e saida de veiculos
(estacionamento), no periodo de
21 a 23 de julho de 2023, durante
as Festividades em Comemoragédo
aos 65 anos do Municipio de Agua
Doce

Locagao de um parque de
diversoes tipo inflavel, para
atendimento das criancas sem
cobranga de ingressos para os
dias 22 e 23 de julho, com tempo
de duragéo de 10 horas cada dia,
incluindo montagem e
desmontagem e servigos de
monitores...(Conforme Edital)

TOTAL DO LOTE

servigo

servigo

servico

servigo

servigco

servigo

servigco

servico

servigo

servigo

servigo

servico

servigo

servigo

servigo

servico

servico

servigo

3 UN

1UN

1.000 UN

1UN

10 UN

31 UN

70 UN

15 UN

1UN

3.000,00

3.000,00

4,00

2.000,00

1.000,00

350,00

200,00

370,00

4.000,00

9.000,00

3.000,00

4.000,00

2.000,00

10.000,00

10.850,00

14.000,00

5.550,00

4.000,00

R$ 129.900,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 129.900,00

portal de

COMPRAS

Valor Total: R$ 129.900,00

CRISTIANO SAVARIS DA

SILVA:00561441995

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

PUBLICAS Caddigo verificador: 528806

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 11/05/2023 as 14:22:13.

Assinado de forma digital por CRISTIANO SAVARIS DA

SILVA00561441995
DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM BRANCO),
0U=06298395000137, ou=presencial, cn=CRISTIANO
SAVARIS DA SILVA:00561441995

Dados: 2023.05.11 14:24:28 -0300"




		2023-05-11T14:24:28-0300
	CRISTIANO SAVARIS DA SILVA:00561441995




