## **VENCEDORES DO PROCESSO**

Prefeitura Municipal de Água Doce Prefeitura Municipal de Água Doce Pregão Eletrônico - 28/2023

UALL ENTRETENIMENTO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.095.040/0001-77 -Endereço: AVENIDA LUIZ DE CAMÕES, 320, SALA 09 BAIRRO CORAL LAGES-SC CEP: 88509-000 - CEP: 88523000 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 99943-1071

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote Único					
	0001	Fechamento metálico para isolamento de áreas e organização do público, com módulo de no mínimo 02x02m, com sistema de estaiamento, de segurança, aterramento, Serviço a ser executado em locais e horários a serem definidos durante as Fes(Conforme Edital)	serviço	serviço	500 M	25,00	12.500,00
	0002	Grades de isolamento de áreas e organização do público, com módulos de no mínimo 02x1,10m, com sistema de ligação entre os mesmos, pés de sustentação, aterramento. Serviço a ser executado em locais e horários a serem definidos durante(Conforme Edital)	serviço	serviço	300 M	20,00	6.000,00
	0003	Locação de piso elevado para palco, tamanho mínimo 18mx10m, com altura mínima do tablado de 01m, composto por chapas de compensado naval 22mm, escada de acesso com corrimão, tecido preto para acabamento, capacidade de carga certificada(Conforme Edital)	serviço	serviço	1 UN	8.000,00	8.000,00
	0004	Locação de praticáveis modulares de alumínio 2mx1m, com chapa de compensado naval 22mm, pés com regulagem de altura de 0,3 a 1,0m escada de acesso com corrimão, tecido preto para acabamento, capacidade de carga certificada de 150kg por(Conforme Edital)	serviço	serviço	18 UN	200,00	3.600,00
	0005	Locação e montagem de pavilhão autoportante em estrutura metálica de alumínio tipo p30/p50. Pavilhão coberto em formato duas águas medindo no mínimo 20m(l) por 50m(c), mais aba lateral de 10m(l) por 20m(c), mais aba lateral 05m(l) por(Conforme Edital)	serviço	serviço	1 UN	22.000,00	22.000,00
	0006	Locação, montagem e desmontagem de coberturas tipo pirâmides nas medidas de 10x10m, estruturas em ferro, cobertura em lona vinílica branca, pé direito de 3 a 4 metros com alongador, equipadas com calhas e tesouras de ferro, com fechame(Conforme Edital)	serviço	serviço	2 UN	1.200,00	2.400,00
	0007	Locação, montagem e desmontagem de coberturas tipo pirâmides nas medidas de 05x10m, estruturas em ferro, cobertura em lona vinílica branca, pé direito de 3 a 4 metros com alongador, equipadas com calhas e tesouras de ferro, com fechame(Conforme Edital)	serviço	serviço	4 UN	1.000,00	4.000,00
	0008	Locação por dia de sanitários portáteis individuais de polietileno, medindo no mínimo 1,20 x 1,20 x 2,30 (altura interna), contendo caixa de dejetos, assento, mictório, suporte para papel higiênico e painel externo de identificação (ma(Conforme Edital)	serviço	serviço	45 UN	200,00	9.000,00



0009	Locação diária com instalação e	serviço	serviço	3 UN	3.000,00	9.000,00
	manutenção de 02 geradores de energia de no mínimo 260 kva, suficiente para alimentar os eventos em comemoração aos 65 anos de Água Doce. Datas: de 21/07/2023 a 23/07/2023 Local: Água Doce Dia 21/07/202(Conforme Edital)					
0010	Projeto PPCI para instalação completa da estrutura para realização das festividades em comemoração aos 65 anos do Município de Água Doce, de 21 a 23 de julho de 2023. O projeto deverá ser entregue com 15 dias de antecedência ao início(Conforme Edital)	serviço	serviço	1 UN	3.000,00	3.000,00
0011	Locação de cadeiras de plástico branca, sem braço, com capacidade para suportar de 90kg a 120kg.	serviço	serviço	1.000 UN	4,00	4.000,00
0012	Locação, através da montagem, manutenção e desmontagem de 01 (um) PORTAL DE ALUMÍNIO Q30 nas medidas de 10m (dez metros) x 6m (seis metros) x 2m (dois metros) com a identificação das Festividades de 65 anos do Município de Água Doce / SC.	serviço	serviço	1 UN	2.000,00	2.000,00
0013	Locação, montagem e desmontagem de sistema de box para praça de alimentação, estruturado em chapas de TS, nas medidas de 3metrosx3metros, piso forrado com material aprovado pelos bombeiros, testeira, balcão para atendimento, sistema el(Conforme Edital)	serviço	serviço	10 UN	1.000,00	10.000,00
0014	Contratação de pessoa jurídica para prestação e serviços de limpeza junto ao local das festividades, no período de 21 a 23 de julho de 2023, durante as Festividades em Comemoração aos 65 anos do Município de Água Doce	serviço	serviço	31 UN	350,00	10.850,00
0015	Contratação de pessoa jurídica para serviço de segurança desarmada para eventos, no período de 21 a 23 de julho de 2023, durante as Festividades em Comemoração aos 65 anos do Município de Água Doce	serviço	serviço	70 UN	200,00	14.000,00
0016	Contratação de pessoa jurídica para serviço de controle de entrada e saída de veículos (estacionamento), no período de 21 a 23 de julho de 2023, durante as Festividades em Comemoração aos 65 anos do Município de Água Doce	serviço	serviço	15 UN	370,00	5.550,00
0017	Locação de um parque de diversões tipo inflável, para atendimento das crianças sem cobrança de ingresos para os dias 22 e 23 de julho, com tempo de duração de 10 horas cada dia, incluindo montagem e desmontagem e serviços de monitores(Conforme Edital)	serviço	serviço	1 UN	4.000,00	4.000,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 129.900,00
				TOTAL	DO VENCEDOR	R\$ 129.900,00

Valor Total: R\$ 129.900,00



